

Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti din cartierul Malina Mica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Caminul nr.4

Valoarea de deviz 42559 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Caminul nr.4				
		1.1.1. Coridor; Hol; Uscatorii				
1	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	340.64	4.90 2.16	1669.14 735.78
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabil, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	340.64	59.16 39.60	20150.90 13489.34
Total Coridor; Hol; Uscatorii						21820.04
Inclusiv salariu						14225.13
		1.1.2. Scara				
3	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	85.00	4.90 2.16	416.50 183.60
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabil, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	85.00	59.16 39.60	5028.26 3366.00
Total Scara						5444.76
Inclusiv salariu						3549.60
Total Caminul nr.4						27264.80
Inclusiv salariu						17774.73
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			27264.80
Contributii sociale			24.00 %			4265.93
Total:			100.00 +			31530.73

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	7.00 %			664.30
		Cheltueli directe:	100.00 +			32195.03
		Cheltueli de regie constructii	8.00 %			2575.60
		Total:	100.00 +			34770.64
		Beneficiu de deviz	2.00 %			695.41
		Total:	100.00 +			35466
		TVA	20.00 %			7093
		Total deviz:				42559

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

IP USMF "Nicolae Testemitanu"

(semnatura)

Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 2
Caminul nr.4

Valoarea de deviz 42559 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	246.871	72.00	17774.726
		Total:				17774.726

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	63.846	16.60	1059.844
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.851	0.00	0.00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21.282	2.00	42.564
4.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21.282	5.00	106.41
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	212.82	5.00	1064.10
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25.538	2.60	66.40
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	170.256	42.00	7150.752
		Total:				9490.069

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	27264.80
Contributii sociale	24.00 %	4265.93
Total:	100.00 +	31530.73
Transport materiale	7.00 %	664.30
Cheltueli directe:	100.00 +	32195.03
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	2575.60
Total:	100.00 +	34770.64
Beneficiu de deviz	2.00 %	695.41
Total:	100.00 +	35466
TVA	20.00 %	7093

Total deviz:

42559

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IP USMF "Nicolae Testemitanu"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IP USMF "Nicolae Testemitanu"

**Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti
din cartierul Malina Mica****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2****Caminul nr.4
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Caminul nr.4				
		1.1.1. Coridor; Hol; Uscatorii				
1	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabil, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59.16 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
		1.1.2. Scara				
3	CN53A	PERETI Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4.90 2.16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	72.00	2.16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	16.60	2.49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabil, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			59.16 39.60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	72.00	39.60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	42.00	16.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.60	0.156
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

IP USMF "Nicolae Testemitanu"

(functia, semnatura)